
 

 

 

  
 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETĀLPLĀNOJUMS 
NEKUSTAMAJAM ĪPAŠUMAM „GARCIEMA PĻAVAS”, KALNGALĒ, 

CARNIKAVAS PAGASTĀ, ĀDAŽU NOVADĀ 
 

KOPSAVILKUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 
 
 
 
 
 
 

Kadastra apzīmējums: 8052 007 0491 

Adrese: „Garciema pļavas”, Kalngale, Carnikavas pagasts, Ādažu novads 
 
Detālplānojuma izstrādes vadītājs: Ādažu novada pašvaldības teritorijas plānotājs 

Izstrādātājs: SIA „METRUM”, reģ. Nr. 40003388748, Ģertrūdes iela 47-3, Rīga, LV-1011 

Projekta vadītājs: Māra Kalvāne 
 

 
2022 / 2023 

SIA „METRUM” 
Ģertrūdes iela 47-3, Rīga, LV-1011 

Tālr. 80008100, metrum@metrum.lv 
www.metrum.lv 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

2 

 

 

 

 
PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES PROCESU 
1. LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 4 

1.1. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 4 

1.2. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 11 

2. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMIEM 13 

3. ZIŅOJUMS PAR SAŅEMTAJIEM FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU 
PRIEKŠLIKUMIEM 

25 

3.1. DETĀLPLĀNOJUMA 1.REDAKCIJAS IZSTRĀDES LAIKĀ  25 

3.2. DETĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANA LAIKĀ  25 

4. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU ATZINUMIEM 27 

PIEVIENOTIE DOKUMENTI 

1. INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI 34 

2. INSTITŪCIJU SASKAŅOJUMI PIRMS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS NORISES 49 

3. INSTITŪCIJU ATZINUMI PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS LAIKĀ 54 

4. PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS  74 

4.1. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĀDAŽU 
NOVADA PAŠVALDĪBAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.ADAZI.LV 

74 

4.2. PAZIŅOUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĀDAŽU 
NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ “ĀDAŽU VĒSTIS” 

75 

4.3. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAJAI 
APSPRIEŠANAI ĀDAŽU NOVADA  PAŠVALDĪBAS TĪMEKĻA VIETNĒ 
WWW.ADAZI.LV 

76 

4.4. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAI APSPRIEŠANAI 
ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.GEOLATVIJA.LV 

77 

4.5. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAI APSPRIEŠANAI 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ “ĀDAŽU VĒSTIS”  

78 

5. PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SAPULCES PROTOKOLS 79 

6. APLIECINĀJUMI PAR PAZIŅOJUMU NOSŪTĪŠANU  81 

6.1. DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANAS POSMĀ  81 

6.1. DETĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANAS POSMĀ  83 

7. CITA INFORMĀCIJA 48 

7.1. ATZINUMS PAR MELIORATĪVO STĀVOKLI 85 

7.2. AS “SADALES TĪKLS” TEHNISKIE NOTEIKUMI 88 

7.3. SIA “R & D AKUSTIKA” VEIKTĀ TROKŠŅU IZPĒTE 97 

7.4. SIA “AVANSS” VEIKTAIS ESOŠĀ CEĻA PIEVIENOJUMA IZVĒRTĒJUMS UN TEHNISKI 
EKONOMISKAIS PAMATOJUMS 

102 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

3 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA 
IZSTRĀDES PROCESU 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

4 

 

 

 

1. LĒMUMI PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 

1.1. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

5 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

6 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

7 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

8 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

9 

 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

10 

 

 

 

  
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

11 

 

 

 

1.2. LĒMUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

12 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

13 

 

 

2. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMIEM 
 

Nr. 
p.k. 

Institūcijas nosaukums, 
reģistrācijas datums un Nr. 

Prasības nosacījumos 
Komentārs par nosacījumu 

ņemšanu vērā 
1. 

Lielrīgas reģionālā vides 
pārvalde 
03.10.2022. 
Nr. 11.2/AP/6292/2022 

1. Uzrādīt vides un dabas resursu aizsardzības aizsargjoslas, 
nosakot saimnieciskās darbības aprobežojumus tajās, atbilstoši 
Aizsargjoslu likuma prasībām. 

2. Uzrādīt esošās un plānotās apbūves izvietojumu 
detālplānojuma teritorijā. 

3. Izstrādāt transporta kustības shēmu, uzrādīt piebraucamos 
ceļus, ielas detālplānojuma teritorijā. 

4. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikāciju shēmu, paredzot 
pieslēgumu pie centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīkliem, ievērojot Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa 
noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” 148.4., 149. un 156. 
punktu prasības. 

5. Ņemot vērā to, ka visa detālplānojuma teritorija atrodas 
poldera zonā, izvērtēt gruntsūdeņu līmeņus un izvirzīt prasības 
TIAN būvniecībai. 

6. Izvērtēt detālplānojuma teritorijas robežošanos ar  valsts 
reģionālo autoceļu P1 Rīga – Carnikava - Ādaži un paredzēt 
prasības vides trokšņa robežlielumu nepārsniegšanai 
dzīvojamajā apbūvē saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 
7. janvāra noteikumiem Nr. 16 „Trokšņa novērtēšanas un 
pārvaldības kārtība”. 

7. Noteikt prasības lietus ūdeņu novadīšanas risinājumiem. 

8. Noteikt prasības apstādījumu un labiekārtojuma ierīkošanai. 

9. Izvērtēt detālplānojuma teritorijā esošo koku saglabāšanas 
iespējas un noteikt prasības vērtīgo un saglabājamo koku 
aizsardzībai. 

Ņemts vērā 

    



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

14 

 

 

2. Veselības inspekcija 
09.09.2022. 
Nr. 2.4.5.-/168 

Detālplānojuma projektēšanas gaitā paredzēt: 
1. Aizsargjoslu likuma, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 „Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem” un 2013. gada 30. aprīļa 
noteikumu Nr. 240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” ievērošanu; 

2. apbūves izvietošanu saskaņā ar spēkā esošajiem 
būvnormatīviem un Ādažu novada apbūves noteikumiem;  

3. objektu pievienošanu novada centralizētajiem ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīkliem; 

4. inženierkomunikāciju izvietošanu ievērojot Ministru kabineta 
2004. gada 30. septembra noteikumus Nr.574 „Noteikumi par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums"; 

5. nepieciešamības gadījumā pasākumus, lai nodrošinātu trokšņa 
līmeni plānotajā teritorijā saskaņā ar Ministru kabineta 
2014.gada 7. janvāra noteikumiem Nr.16 „Trokšņa 
novērtēšanas un pārvaldības kārtība”; 

6. piekļūšanas un apkalpes iespējas visām detālplānojumā 
projektētajām objektiem. 

Veselības inspekcija iesaka detālplānojuma risinājumu izvērtēt 
Higiēnas novērtēšanas nodaļā. 

 
 
 
 
 
 

Ņemts vērā 

3. AS “Sadales tīkls” 
07.09.2022. 
NR. 30AT00-05/TN-44563 

2. NORĀDĪJUMI DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDEI 
2.1. Plānojumā jāattēlo esošie un plānotie elektroapgādes objekti 

((6-20)/0,4 kV apakšstacijas, 0,23 kV līdz 20 kV 
elektropārvades līnijas u. c. objekti), inženierkomunikāciju 
koridorus, kā arī atbilstošās aizsargjoslas, ja iespējams tās 
attēlot noteiktajā kartes mērogā (pielikumā obligāti jāpievieno 
grafisko attēlu (*.pdf, *.dwg, *.dgn u. c.) ar esošajiem un 
plānotajiem energoapgādes objektiem noteiktā kartes 
mērogā); 

2.2. Izstrādājamā detālplānojuma aptverošajā teritorijā atrodas AS 
"Sadales tīkls" piederošie elektroapgādes objekti (0,23 –20) kV 
elektropārvades līnijas, a./st., TP u .c. elektroietaises); 

2.3. Lai nodrošinātu elektroapgādi īpašumam tā normālai 

Ņemts vērā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

15 

 

 

funkcionēšanai atbilstoši noteiktajam/plānotajam lietošanas 
mērķim, un precizētu pieslēguma vietu nepieciešams aizpildīt 
pieteikuma veidlapu "Pieteikums elektrotīkla 
pieslēgumam/slodzes izmaiņām", norādot nepieciešamo 
jaudu, spriegumu un citu informāciju, kas prasīta veidlapā. 
Pieteikumam nepieciešams pievienot detalizētu skici/-es ar 
plānoto/-ajiem apbūves risinājumu/-iem, sarkano līniju 
izvietojumu un paredzēto slodžu sadalījumu. Aizpildīto 
pieteikumu un pieteikuma veidlapā norādīto dokumentu 
kopijas var sūtīt uz e-pastu st@sadalestikls.lv, vai arī AS 
"Sadales tīkls" pa pastu uz adresi Šmerļa ielā 1, Rīgā, LV-1006, 
kā arī pieteikumu var aizpildīt AS "Sadales tīkls" klientu 
apkalpošanas portālā e-st.lv. Pēc pieteikuma saņemšanas tiks 
izstrādāti tehniskie noteikumi plānotajam objekta slodzes 
pieslēgumam un informācija par iespējamajām elektrotīkla 
pieslēguma ierīkošanas izmaksām; 

2.4. Plānojumā norādīt, ka elektroapgādes projektēšana un 
būvniecība ir īpaša būvniecība, kura jāveic saskaņā ar MK 
noteikumiem Nr. 573 "Elektroenerģijas ražošanas, pārvades un 
sadales būvju būvnoteikumi"; 

2.5. Plānojuma teritorijā plānoto inženierkomunikāciju 
izvietojumam jāatbilst LBN 008-14 "Inženiertīklu izvietojums". 
Pie esošajiem un plānotajiem energoapgādes objektiem 
jānodrošina ērta piekļūšana AS "Sadales tīkls" personālam, 
autotransportam u. c. to tehnikai; 

2.6. Plānojumos norādīt noteiktās aizsargjoslas gar elektriskajiem 
tīkliem, ko nosaka Aizsargjoslu likuma 16. pantā; 

2.7. Izstrādājot plānojumu, iekļaut prasības par aprobežojumiem, 
kas noteikti saskaņā ar Aizsargjoslu likumu (īpaši 35. un 45. 
panta prasībām); 

2.8. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu ekspluatāciju un 
drošību, kā arī prasības vides un cilvēku aizsardzībai, ko nosaka 
MK noteikumi Nr. 982 "Enerģētikas infrastruktūras objektu 
aizsargjoslu noteikšanas metodika" – 3.,8. – 11. punkts; 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

16 

 

 

2.9. Ja nepieciešama esošo elektroietaišu pārvietošana, tad 
paredzēt to pārnešanu atbilstoši spēkā esošajiem likumiem, 
noteikumiem u. c. normatīvajiem aktiem. Lai saņemtu 
tehniskos noteikumus, jāiesniedz pieteikums elektroietaišu 
pārvietošanai. Esošo energoapgādes komersantu objektu 
pārvietošanu pēc pamatotas nekustamā īpašuma īpašnieka 
prasības veic par viņa līdzekļiem, saskaņā ar Enerģētikas 
likuma 23. pantu; 

2.10. Elektroenerģijas lietotāju elektroapgādes kārtību, 
elektroenerģijas tirgotāja un elektroenerģijas sistēmas 
operatora un lietotāja tiesības un pienākumus elektroenerģijas 
piegādē un lietošanā nosaka MK noteikumi Nr. 50 
"Elektroenerģijas tirdzniecības un lietošanas noteikumi"; 

2.11. Jaunu elektroietaišu pieslēgšana un atļautās slodzes 
palielināšana AS "Sadales tīkls" notiek saskaņā ar Sabiedrisko 
pakalpojumu regulēšanas komisijas padomes lēmumu 
"Sistēmas pieslēguma noteikumiem elektroenerģijas sistēmas 
dalībniekiem"; 

2.12. Plānojumā ietvert prasības par elektrotīklu, ko nosaka 
Enerģētikas likuma 19., 19 prim viens, 23. un 24. pants; 

2.13. Veicot jebkādus darbus/darbības aizsargjoslās, kuru dēļ 
nepieciešams objektus aizsargāt, tie jāveic pēc saskaņošanas 
ar attiecīgā objekta īpašnieku; 

2.14. Plānojumu grafiskās daļas kartes mērogi: Detālplānojumu 
izstrādei izmantot aktualizētu (ne vecāku par gadu) 
topogrāfisko plānu (LKS 92-TM koordinātu sistēmā) ar mēroga 
noteiktību 1:500 līdz 1:2000; 

2.15. Pirms plānojuma iesniegšanas publiskajai apspriešanai un 
tā augšupielādes TAPIS sistēmā, plānojumu ar elektroapgādes 
tehnisko risinājumu elektroniskā formātā iesniegt portālā 
saskano.sadalestikls.lv. Plānojuma atzinums tiks sagatavots 
pēc pieprasījuma iesnieguma saņemšanas; 

2.16. Nosacījumi derīgi divus gadus no to izsniegšanas dienas 
(līdz 07.09.2024) 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

17 

 

 

4. SIA “TET” 
23.09.2022. 
Nr. PN-224040 

Veicamo darbu apraksts un DP izpildes nosacījumi : 
1. Ja objekta īpašniekam ir interese par Tet optiskā tīkla 

pakalpojumiem, aicinām aizpildīt un atsūtīt pieteikuma 
veidlapu uz e- adresi: tet@tet.lv. Papildus informācija 
https://www.tet.lv/ Par mums / būvniecības saskaņošana /Tet 
tīkla pārvietošana vai izbūve objektā/ Sadaļa “Ja vēlies izbūvēt”, 
Sadaļa “ Objekta pārvaldnieka/īpašnieka pieteikums” 
Veidlapas. 

2. Detālplānojumu izstrādāt uz aktuāla topogrāfiskā materiāla, kas 
ir saskaņots ar SIA “Tet”, atbilstoši LR Aizsargjoslu likumam, MK 
noteikumiem, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 "Inženiertīklu 
izvietojums" un LR Elektronisko sakaru likuma prasībām.  

3. Plānojumā paredzēt zemes gabalam pieguļošajā teritorijā esošo 
SIA „Tet” elektronisko sakaru tīkla un ar to saistīto elementu 
saglabāšanu un aizsardzību. 

4. Veidojot īpašuma sadali apbūves gabalos, transporta 
infrastruktūras ielu/ ceļu tīklu, inženiertīkla, publiskās apbūves 
objektu izveidi detālplānojuma teritorijā, ievērot SIA Tet 
elektronisko sakaru tīkla attīstības iespēju, paredzot vietu/ 
inženierkomunikāciju koridoru perspektīvā iespējamam 
elektronisko sakaru kabeļu kanalizācijas trases izvietojumam, 
pa projektējamo ielu un pievadceļiem, sarkano līnijas robežās, 
īpašuma teritorijā, uzradot apakšzemes komunikāciju trašu 
izvietojumu ielu / pievedceļu griezumos, atbilstoši Latvijas 
Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums” 
prasībām. 

5. Paredzēt vietas sakaru kabeļu kanalizācijas pievadiem no 
projektējamās kabeļu kanalizācijas trases/ līdz katrai plānotajai 
apbūvei. 

6. Paredzēt vietu(as) sakaru sadales punktu ierīkošanai pie 
projektējamajām sakaru trasēm ekspluatācijai piemērotā vietā. 

7. Veicot īpašuma sadali apbūves gabalos, veidojot vienotu ielu 
tīklu detālplānojuma teritorijā un tai piegulošajos īpašumos, 

Ņemts vērā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

18 

 

 

detalizējot teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus, 
ievērot, ka SIA Tet esošās un projektējamās elektronisko sakaru 
komunikācijas nedrīkst atrasties zem ielas ( ceļu ), pievedceļu 
braucamās daļas garenvirzienā 

8. Projekta risinājumos paredzēt lai projektējamās kabeļu 
kanalizācijas trase/ akas/pievadi un citi tīkla elementi atrastos 
ārpus ielu un piebraucamo ceļu braucamās daļas, zaļajā zonā 
vai zem gājēju ietves Projekta risinājumus saskaņot 
projektēšanas gaitā. 

9. Inženierkomunikāciju trases, būves un citas virszemes / 
pazemes inženiertīkla elementu konstrukcijas, paredzēt ārpus 
elektronisko sakaru komunikāciju aizsardzības joslas, atbilstoši 
Latvijas Republikas Ministru kabineta Noteikumus Nr. 574 par 
Latvijas būvnormatīvu LBN 008-14 „ Inženiertīklu izvietojums” 
prasībām. 

10. Gadījumā, ja nepieciešama SIA “Tet” esošo sakaru tīkla 
pārvietošana, tad paredzēt to pārvietošanu atbilstoši spēkā 
esošajiem likumiem, noteikumiem u.c. normatīvajiem aktiem. 

11. Saskaņā ar Elektronisko sakaru likuma 30.panta 7. daļu, 
elektronisko sakaru tīklu pēc nekustamā īpašuma īpašnieka vai 
valdītāja prasības pārvieto par attiecīgā nekustamā īpašuma 
īpašnieka vai valdītāja līdzekļiem. 

12. Projektēt un būvēt elektronisko sakaru ārējo tīklu ir tiesības 
tikai sertificētajām specialistiem. 

13. Pirms apbūves, ceļu/ ielu tīklu tehniska un inženiertīklu izbūves 
būvprojektu izstrādes uzsākšanas pieprasīt tehniskos 
noteikumus no SIA Tet. 

14. Apsekošanai, tīkla datu saņemšanai, projektu priekš 
izskatīšanai, iesakām izmantot SIA Tet e-vide pieteikumu 
sistēmu, uzraugu.tet.lv., sadaļas, "konsultācijas", “komunikāciju 
uzrādīšana”. 

15. Lūgums savlaicīgi informēt SIA „Tet” par paredzamajām 
izmaiņām teritorijas apbūvē. 

3. DP nosacījumi ir derīgi 1 (vienu) gadu no to sagatavošanas 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

19 

 

 

dienas. (23.09.2023.) 

5. VAS “Latvijas valsts ceļi” 
Centra reģiona Rīgas nodaļa 
26.09.2022. 
Nr. 4.3/15855 

Tehniskās prasības un sevišķie noteikumi: 
1. Detālplānojuma projektu izstrādāt ievērtējot Aizsargjoslu 

likumu, Teritorijas attīstības plānošanas likumu, Ministru 
kabineta 2013. gada 30. aprīļa noteikumus Nr. 240 “Vispārīgie 
teritorijas plānošanas, izmantošanas un apbūves noteikumi”, 
Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumus Nr. 628 
“Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 
dokumentiem” vietējās pašvaldības teritorijas plānojumu, 
spēkā esošo ceļu projektēšanas noteikumu, Ādažus novada 
domes 2022. gada 24. augusta sēdes lēmuma un darba 
uzdevuma, kā arī citu spēkā esošu normatīvo dokumentu 
prasības un noteikumus. 

2. Detālplānojuma teritorijā ēkām nodrošināt pieļaujamā 
akustiskā trokšņa robežlielumu nepārsniegšanu atbilstoši 
Ministru kabineta 2014. gada 7. janvāra noteikumu Nr. 16 
“Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība” prasībām. 
Paredzēt prettrokšņa pasākumus atbilstoši Latvijas 
būvnormatīva LBN 016-15 “Būvakustika” prasībām, nodrošinot 
trokšņa robežlielumu nepārsniegšanu ne ēkās, ne teritorijā. 

3. Piebraukšana detālplānojuma teritorijai pieļaujama 
nepalielinot pievienojumu skaitu autoceļam P1. Esošo 
pievienojumu izmantošana, t.sk. pārceļot, pieļaujama tikai tad, 
ja tiek veikts tehniski – ekonomiskais izvērtējums atbilstoši 
Ministru kabineta 2008. gada 7. jūlija noteikumu Nr. 505 
“Noteikumi par pašvaldību, komersantu un māju ceļu 
pievienošanu valsts autoceļiem” un LVS 190-3 “Ceļu 
projektēšanas noteikumi. Vienlīmeņa ceļu mezgli” prasībām. 
Izvērtējumu veic sertificēts ceļu projektētājs vai ceļu 
projektēšanas uzņēmums. Piekļūšanai uz detālplānojuma 
teritoriju paredzētajiem pievienojumam/-iem pie P1 jābūt 
drošiem atbilstoši konfliktpunktu metodei. 

4. Piebraukšanu apbūves teritorijai paredzēt vismaz 50 m no 
krustojuma ar valsts autoceļu robežas, kas ir, noapaļojuma 

Ņemts vērā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

20 

 

 

rādiusa beigas. Paralēlo ceļu (sarkano līniju robežas) veidot ne 
tuvāk par 25 m no valsts autoceļa ass līnijas. 

5. Ja tiek veidota brauktuve paralēli valsts autoceļam, paredzēt 
pasākumus pret apžilbināšanu pa valsts autoceļu braucošajiem 
autovadītājiem. 

6. Dzīvojamās apbūves teritoriju paredzēt ne tuvāk par 60m no P1 
ass līnijas. 

7. Sarkano līniju novietojumu paredzēt 23,5m attālumā no 
autoceļa P1 ass līnijas jeb 10m attālumā no autoceļa P1 
minimālās ceļa zemes nodalījuma joslas malas, kas ir 13,5m no 
autoceļa ass. 

8. Autostāvvietu novietojumu un tehniskos risinājumus paredzēt 
atbilstoši standarta LVS 190-7 “Vienlīmeņu autostāvvietu 
projektēšanas noteikumi” prasībām. 

9. Teritorijas iekškvartāla ceļu un ielu platumus un segas 
konstrukcijas izvēlēties atbilstoši iebraucošā transporta 
sastāvam un kustības intensitātei, bet ar normālprofilu 
divvirzienu kustībai ne mazāku par NP 5,5, vienvirzienu kustībai 
ne mazāku par NP3,5, gājēju un velosipēdistu celiņa izbūves 
gadījumā, platumu atkarībā no novietojuma attiecībā pret 
brauktuvi paredzēt atbilstoši standarta LVS 190-9 “Ceļu 
projektēšanas noteikumi. Velosatiksme” prasībām. Iekšējo ceļu 
pievienojumu attālumu no krustojumiem paredzēt min 25m. 

10. Saņemt LVC atzinumu par izstrādāto detālplānojumu.  
11. Nosacījumi derīgi divus gadus no izdošanas brīža. Ja šajā laikā 

periodā no nosacījumu izsniegšanas dienas netiek saņemts 
pozitīvs atzinums no LVC, tie zaudē spēku. 

Nobrauktuves, iekškvartāla ielu, komunikāciju, kā arī apbūves 
būvprojektiem tehniskos noteikumus saņemt atsevišķi. 

6. PA „Carnikavas 
komunālserviss” 
30.11.2022. 
Nr. 01-6/22/1010 

Ielas un ceļi:  

1. Apgriešanās laukumu risinājumiem jābūt tehniski pamatotiem, 
lai nodrošinātu transportlīdzekļu apgriešanos, kā arī jāņem vērā 
atkrituma transportlīdzekļu piekļuves iespējas; 

Ņemts vērā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

21 

 

 

2. Brauktuves seguma platumu paredzēt ne mazāk kā 4,5 m cieto 
segumu, neskaitot nomales konstrukcijas platumu; 

3. Segumu konstrukciju projektēt atbilstoši „ Autoceļu būvdarbu 
specifikācijas 2023”; 

Ūdensapgāde un Kanalizācija: 

4. Ūdensvadu un kanalizāciju paredzēt pieslēgt pie agrāk 
ieprojektētiem ūdensvada un kanalizācijas tīkliem Strausu vai 
Fazānu ielā. Ūdensvads un kanalizācija nepieder pašvaldībai; 

5. Pieslēgumu pie pašvaldības centralizētiem kanalizācijas tīkliem 
būs iespējams veikt pēc esošo Kalngales notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu pārbūves. Līdz esošo Kalngales notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtu pārbūves, sadzīves kanalizācijas notekūdeņus no 
nekustamiem īpašumiem novadīt uz rūpnieciski izgatavotiem 
kanalizācijas krājrezervuāriem; 

6. Katram zemes gabalam pirms pieslēgšanās pie ūdensvada un 
kanalizācijas tīkliem izņemt atsevišķus tehniskos noteikumus 
p/a “Carnikavas komunālserviss”. 

Apgaismojums: 

7. Kabeļu novietojumu novietot ievērojot LBN 008-14 
“Inženiertīklu izvietojums, ”Ministru kabineta noteikumus 
Nr.573, Nr.574, Nr. 982, LEK 002, LEK 129, LEK 048, LEK 049, 
LEK042-2, LVS EN 40-5:2008 L; LVS EN 13201-2:2004 

8. Apgaismojumu paredzēt ar LED tipa gaismekļiem; 

Meliorācija, lietus kanalizācija un vide: 

9. Detālplānojumā, ja nepieciešams jāiekļauj risinājumi par 
meliorācijas sistēmu pārbūvi; 

10. Jāparedz tehniskais risinājums virszemes noteces uztveršanai 
un novadīšanai no ielām un plānotajiem zemes īpašumiem; 

11. Detālplānojuma realizācijas rezultātā nav pieļaujama 
melioratīvā stāvokļa pasliktināšanās objektam piegulošajās 
platībās; 

12. Nav pieļaujamas darbības, kuru dēļ tiek traucēts koplietošanas 
ūdensnotekas hidroloģiskais režīms; 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

22 

 

 

13. Būvēm, ja ģeoloģiskie apstākļi to nosaka, paredzēt 
“kontūrdrenāžu” projektēšanu un būvniecību ievērojot ar LR 
Zemkopības ministrijas 01.07.2008. rīkojumu Nr.124 
apstiprināto Uzņēmunu tehnisko noteikumu “Meliorācijas 
sistēmas – Drenāžas būves prasības”; 

14. Detālplānojumā paredzēt vietu vismaz vienam publiski 
pieejamam sadzīves atkritumu dalītās savākšanas punktam ar 
vietu vismaz četriem 1,1 m3 atkritumu konteineriem ar cieto 
segumu un iespēju piekļūt ar kravas atkritumu vedēju; 

Vispārīgie nosacījumi: 

15. Detālplānojuma teritorijai izstrādāt inženiertīklu izvietojuma 
plānu un ielas šķērsgriezumu ar inženietīklu attēlojumu; 

16. Izstrādājot būvprojektus inženierkomunikāciju daļām, ielām un 
ceļiem, pieprasīt no p/a „Carnikavas Komunālserviss” tehniskos 
noteikumus; 

Izstrādāto detālplānojumu saskaņot ar Aģentūru pirms skaņošanas 
iesniegt elektroniski risinājumu apstiprināšanai uz epastu 
komunalserviss@carnikava.lv ar norādi uz objektu. 

7. Valsts sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību 
"Zemkopības ministrijas 
nekustamie īpašumi" 
09.09.2022. 
Nr. Z-1-9.3/1381 

Veicot detālplānojuma izstrādi, ievērot sekojošus nosacījumus: 

1. Projekta realizācijas rezultātā nav pieļaujama melioratīvā 
stāvokļa pasliktināšanās Detālplānojuma izstrādes teritorijai 
piegulošajās platībās. 

2. Detālplānojuma paskaidrojuma rakstā jāapraksta virszemes 
noteces uztveršanas, savākšanas un novadīšanas no 
Detālplānojuma izstrādes teritorijas tehniskais risinājums. 

3. Detālplānojumā iekļaut nosacījumu, ka apbūvētās teritorijas 
jāplanē, veidojot 3 līdz 6‰ slīpumu virzienā uz ielu un ceļu 
teknēm un lietusūdeņu uztveršanas akām. 

4. Paredzēt lokālas lietusūdeņu savākšanas un akumulācijas 
būves, ja nav iespējams pieslēgties pie esošajiem lietusūdeņu 
tīkliem (esošā drenāža nav uzskatāma par lietusūdeņu tīklu). 

5. Jāpiesaista meliorācijas sistēmu projektēšanas jomā sertificēts 

Ņemts vērā 

mailto:komunalserviss@carnikava.lv


Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

23 

 

 

būvspeciālists, kas izvērtē esošo meliorācijas sistēmu tehnisko 
stāvokli un atbilstību plānotajai apbūvei, kā arī izstrādā 
plānotās meliorācijas sistēmas izvietojuma shēmu. 

6. Ja esošā drenu sistēma tiek atzīta par neatbilstošu un to nav 
plānots pārbūvēt, izstrādāt meliorācijas sistēmu 
inventarizācijas lietu un pirms teritorijas apbūves ierosināt 
izņemt drenu sistēmas vai tās daļas datus no meliorācijas 
kadastra informācijas sistēmas saskaņā ar Ministru kabineta 
2019. gada 26. marta noteikumi Nr. 128 "Meliorācijas kadastra 
noteikumi" prasībām. 

7. Detālplānojuma grafiskajā daļā jāattēlo plānoto meliorācijas 
sistēmu izvietojuma shēma, ievērojot, ka apdzīvotās vietās 
susinātājgrāvjus vai drenāžu pieņemts projektēt pa 
gruntsgabalu robežām un ūdensnoteku ekspluatācijas 
aizsargjoslas. 

8. Ja nepieciešams veikt meliorācijas sistēmu izbūvi, atjaunošanu 
vai pārbūvi, to veic pirms teritorijas apbūves, saņemot 
tehniskos noteikumus no Nodaļas. 

Lai nodrošinātu iepriekš minēto, ievērojami sekojoši normatīvie 
akti: 

- Meliorācijas likums 

- Ministru kabineta 2014. gada 16. septembra noteikumi 
Nr. 550 "Hidrotehnisko un meliorācijas būvju 
būvnoteikumi" 

- Ministru kabineta 2015. gada 30. jūnija noteikumi Nr. 329 
"Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 224 15 "Meliorācijas 
sistēmas un hidrotehniskās būves"" 

8. AS “Gaso” 
14.09.2022 Nr.15.1-2/3923 

Izstrādājot detālplānojumu, nepieciešams:  

1) detālplānojumā uzrādīt gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,6 MPa un 
tā aizsargjoslu; 

2) paredzēt perspektīvā sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 
MPa novietni projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai 

Ņemts vērā 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

24 

 

 

inženiertīklu koridoros atbilstoši Latvijas standartu (LVS), 
Aizsargjoslu likuma, Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 
„Inženiertīklu izvietojums” un citu spēkā esošo normatīvo 
dokumentu prasībām; 

3) paredzēt iespējas gāzes pievadu ar spiedienu līdz 0.4 MPa 
izbūvei katram patērētājam atsevišķi; 

4) detālplānojuma grafiskās daļas vektordatus (zemesgabala 
sadalījums, inženiertīklu izvietojuma shēma, ielu šķērsprofili) 
digitālā veidā (*.dwg formātā) iesniegt Gaso Gāzapgādes 
attīstības departamenta Perspektīvās attīstības daļā atzinuma 
saņemšanai; 

5) tehniskos noteikumus konkrētā objekta gāzes apgādei 
patērētājam pieprasīt Gaso  Gāzapgādes attīstības 
departamenta Jauno pieslēgumu daļā, pēc detālplānojuma 
saskaņošanas pašvaldībā. 

 
 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

25 

 

 

 
 

3. ZIŅOJUMS PAR SAŅEMTAJIEM FIZISKO UN JURIDISKO PERSONU PRIEKŠLIKUMIEM  
 
3.1. DETĀLPLĀNOJUMA 1.REDAKCIJAS IZSTRĀDES LAIKĀ  
Detālplānojuma izstrādes uzsākšanas un tā izstrādes posmā nav saņemtu iesniegumu. 

 

3.2. DETĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANA LAIKĀ  
 

Nr. 

 

Iesniedzēja 

statuss 
Datums Priekšlikums 

Komentārs par priekšlikuma ņemšanu 

vērā vai noraidīšanu, pamatojums 

3477 Fiziska 

persona 

 

31.08.2023. Mans zemes īpašums ar Zemes vienību 8052 008 

0550 robežojas ar plānoto projektu. Grafiskajā daļā ir 

redzams tieši pie mana īpašuma ielas daļas 

sašaurinājums. Darba uzdevumā ir punkti: 4.9., 4.10., 

4.11.  

Jautājums: Kādas komunikācijas ies pa ceļu (pēc 

maps Google Cielavu iela)  un kāpēc sašaurinājums? 

Detālplānojuma teritorija tieši 

nerobežojas ar Zemes vienību 8052 008 

0550, jo starp tām atrodas pašvaldības 

īpašumā esoša zemes vienība ar kadastra 

apz. 8052 007 0784 – pašvaldības 

autoceļš P1-Kārkli. 

Lai nodrošinātu piekļuvi gan 

detālplānojuma teritorijai, gan kaimiņu 

zemes vienībām, kā arī izpildot 

iesniegumā minētos Darba uzdevuma 

punktus 4.9., 4.10., 4.11., detālplānojuma 

risinājumos kā maģistrālo ciema ielu ir 

plānots attīstīt pašvaldības autoceļu P1-

Kārkli, ar esošu pieslēgumu pie valsts 

autoceļa P1. Ņemot vērā, ka pašvaldības 

īpašumā esošās zemes vienības ar 

kadastra apz. 8052 007 0784 – 

pašvaldības autoceļš P1-Kārkli platums 

ir nepietiekams maģistrālās ielas izbūvei 

(vidēji 6 m), bet pie zemes vienības 8052 

008 0550 pašvaldības autoceļa platums 

šaurākajā vietā ir tikai 3,7 m, jo zemes 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

26 

 

 

vienību robežas gar pašvaldības ceļa 

kreiso pusi nav noteiktas taisnā līnijā, bet 

ar ierāvumu. 

Detālplānojuma risinājumu ietvaros ir 

izstrādāts pašvaldības autoceļa P1-Kārkli 

perspektīvais šķērsprofils, paredzot 

plānotās apbūves attīstībai nepieciešamo 

inženiertīklu izbūvi detālplānojuma 

teritorijā – centralizētā ūdensapgāde, 

kanalizācija, elektroapgāde un sakaru 

tīkli. Gar ielu plānots ierīkot drenāžas 

tīklu, nodrošinot ūdens atvadi no ielas 

līdz Langas upei. Plānoto ielas brauktuvi 

paredzēts izbūvēt galvenokārt uz 

pašvaldībai piederošās zemes vienības, 

neskarot kaimiņu zemes vienības, bet 

gājēju ietvi un apstādījumus – 

detālplānojuma teritorijā. Iela plānota ar 

iespēju perspektīvā to paplašināt līdz 20 

m sarkano līniju platumam, kas 

nodrošinās iespēju ielas telpā ierīkot arī 

gājēju ietvi un velosipēdu ceļu, un, ja 

nepieciešams, arī ierīkot gāzapgādi. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

27 

 

 

 

4. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU ATZINUMIEM 
 

Atzinumi 
Izstrādātāja komentāri par atzinuma 

ievērošanu 

VSIA “Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” 
08.09.2023., Nr. Z-1-9.3/1134 

Izvērtējot Detālplānojuma atbilstību Nodaļas nosacījumu 
Nr. Z-1-9.3/1383 prasībām, Nodaļa sniedz pozitīvu 
atzinumu par Detālplānojumu 

- 

Valsts Vides dienests, Atļauju pārvalde 
01.09.2023., nr. 11.2/AP/9672/2023 

Dienests, izvērtējot detālplānojuma redakcijas projektu, 
secina, ka tas neatbilst Dienesta 2022. gada 3. oktobra 
nosacījumu Nr.11.2/AP/6292/2022  (turpmāk – 
Nosacījumi) 4., 6. un 9. punkta prasībām. 

1. Nosacījumu 4. punktā teikts, ka paredzot pieslēgumu 
pie centralizētajiem ūdensapgādes un kanalizācijas 
tīkliem, jāievēro Ministru kabineta 2013. gada 30. aprīļa 
noteikumu Nr.240 „Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi” (turpmāk- MK 
noteikumi Nr.240) 148.4., 149. un 156. punktu prasības. 
Detālplānojuma teritorijā ir plānoti centralizēti 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli, taču līdz to izbūvei – 
pagaidu decentralizēti ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli 
– artēziskā aka (kopīgs ūdensapgādes urbums) vai 
spice/dziļurbums, katrā jaunizveidotajā zemesgabalā un 
izsmeļami, hermētiski, rūpnieciski izgatavoti 
krājrezervuāri. Tā kā detālplānojuma teritorija atrodas 
poldera zonā, kas ir applūšanas riska teritorija, Dienesta 
ieskatā Teritorijas izmantošanas un apbūves nosacījumu 
(turpmāk – TIAN) 8.3. punkts būtu jāpapildina ar 
nosacījumu par krājrezvuāru novietni tā, lai tvertnes vāks 
atrastos virs gruntsūdens un virszemes ūdeņu līmeņa. 
Savukārt, no dzeramā ūdens piesārņojuma riska viedokļa, 
TIAN 8.4.punkts būtu jāpapildina ar nosacījumu par 
individuālo ūdens urbumu atrašanos vietu katrā zemes 
gabalā vismaz 10m attālumā no izsmeļamā krājrezervuāra 
atrašanās vietas. 

2. Nosacījumu 6. punktā teikts, ka jāizvērtē 
detālplānojuma teritorijas robežošanos ar  valsts 
reģionālo autoceļu P1 Rīga – Carnikava - Ādaži un 
jāparedz prasības vides trokšņa robežlielumu 

Ņemts vērā un precizēts detālplānojuma 
projekts. Iesniegts atkārtotai izvērtēšanai 
02.10.2023. 

 

1. Ņemot vērā atzinumā minētos 
ieteikumus, precizēti detālplānojuma 
TIAN 8.3. un 8.4. apakšpunkti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Ņemot vērā atzinumā minētos 
ieteikumus, 2023.gada septembrī tika 
saņemts papildus ekspertu atzinums no 
SIA “R&D akustika” par esošo un 
prognozējamo trokšņu līmeni 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

28 

 

 

nepārsniegšanai dzīvojamajā apbūvē saskaņā ar Ministru 
kabineta 2014. gada 7. janvāra noteikumiem Nr. 16 
„Trokšņa novērtēšanas un pārvaldības kārtība”. Dienesta 
ieskatā, nav pietiekami izvērtēts iespējamais trokšņu 
līmenis detālplānojuma teritorijā ņemot vērā pašreizējo 
un sagaidāmo transporta intensitātes pieaugumu gan 
valsts reģionālā autoceļa P1 robežās, gan detālplānojuma 
robežās, līdz ar ko TIAN 44.punkts par prettrokšņu 
pasākumu nepieciešamību lietojot frāzi “ja tādi 
nepieciešami” ir nepietiekams. MK noteikumu Nr.240 
146., 147. un 147.1 punkti runā par to, ka dzīvojamā 
apbūve nav pieļaujama trokšņu robežlielumu 
pārsniegumu teritorijās, kā arī pašvaldības var noteikt 
pasākumus prettrokšņu samazināšanai un novēršanai. 
MK noteikumu Nr.16 14.2.punktā teikts, ka trokšņa 
rādītāja vērtība saskaņā ar trokšņa stratēģisko karti, kas 
izstrādāta atbilstoši šo noteikumu prasībām, vai vides 
trokšņa novērtēšanu pārsniedz šo noteikumu 2. pielikumā 
minēto trokšņa robežlielumu, ir pieļaujama ēku 
būvniecība, kas atbilst vietējās pašvaldības teritorijas 
plānojumam, ja būvniecības ierosinātājs projektē un 
īsteno prettrokšņa pasākumus atbilstoši Latvijas 
būvnormatīva LBN 016-11 "Būvakustika" prasībām. Valsts 
reģionālajam autoceļam P1 (savieno Rīgu ar Garciemu, 
Garupi, Carnikavu, Ādažiem) trokšņu stratēģiskā karte 
nav izstrādāta, tātad, lai noteiktu trokšņu līmeņa rādītājus 
nepieciešams ievērot Carnikavas novada teritorijas TIAN 
147.punktu, kur teikts Trokšņa līmeņa rādītājus 
galvenajiem trokšņa avotiem nosaka atbilstoši to 
novietnei atbilstošām trokšņa kartēm, bet, ja to nav - 
akustisko mērījumu vai akustiskās situācijas modelēšanas 
(aprēķina) rezultātā. Dienests ir izvirzījis nosacījumu, kas 
ir attiecināts uz trokšņa izvērtēšanu, kas pamatotu, ka 
teritorijā nav pārsniegti trokšņa robežlielumi, un ja tādi ir 
pārsniegti, tad paredzēt attiecīgos pasākumus. Dienests 
uzskata, ka pirms teritorija tiek attīstīta ir nepieciešams 
pārliecināties par vides riskiem pēc iespējas agrīnākā 
stadijā, un laicīgi ir jāparedz ietekmes mazinošie 
pasākumi. Dienests norāda, ka trokšņu izvērtējums visā 
detālplānojuma teritorijā ir jāveic pirms detālplānojums 
tiek izstrādāts un visas negatīvās ietekmes tiek 
identificētas laicīgi, no kā varēs noteikt vai ir nepieciešami 
atbilstoši trokšņa mazinošie pasākumi. 

3. Nosacījumu 9. punktā teikts, ka jāizvērtē 
detālplānojuma teritorijā esošo koku saglabāšanas 
iespējas un jānosaka prasības vērtīgo un saglabājamo 
koku aizsardzībai. Lai arī detālplānojuma izstrādes 

detālplānojuma teritorijā, kā arī sniedzot 
ieteikumus nepieciešamajiem 
prettrokšņu pasākumiem, ja tiek 
projektēta jauna savrupmāju dzīvojamā 
apbūve. 

Precizēts detālplānojuma TIAN 44.punkts, 
svītrojot vārdus “ja tādi nepieciešami”. 

Papildināts detālplānojuma 
Paskaidrojuma raksts ar informāciju par 
iespējamo trokšņa līmeni un ieteikumiem 
prettrokšņu pasākumu veikšanai. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Ņemot vērā atzinumā minētos 
ieteikumus, precizēts un papildināts 
detālplānojuma TIAN18.4.apakšpunkts un 
79.punkts. 

Detālplānojuma grafiskajā daļā ir attēlota 
“Labiekārtota publiskās ārtelpas daļa ar 
apstādījumiem” teritorijas daļai starp 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

29 

 

 

ietvaros nav veikts koku izvērtējums, Dienests lūdz 
pievērst uzmanību, izstrādājot būvprojektu, ņemt vērā 
principu, kur plānojot apbūvi zemesgabalos Nr.12 – 
Nr.15, lai atmežojamā platība būtu pēc iespējas mazāka - 
tik cik nepieciešams ēkas būvniecībai, saglabājot 
vērtīgākos kokus.  

Lūdzam pilnveidot detālplānojuma projektu atbilstoši 
augstākminētajam un iesniegt Pārvaldē atkārtotai 
izvērtēšanai un atzinuma saņemšanai. 

autoceļu P1 un būvlaidi, tādējādi nosakot 
šīs teritorijas galveno izmantošanu – 
apzaļumošanai un apstādījumiem, t.sk. 
esošo koku saglabāšanai. 

Valsts Vides dienests, Atļauju pārvalde 
11.10.2023., Nr.11.2/AP/11022/2023 

Dienests, izvērtējot detālplānojuma redakcijas projektu, 
kas ievietots vietnē 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_24950 un 
atsūtītos materiālus, secina, ka tas atbilst Dienesta 2022. 
gada 3. oktobra nosacījumu Nr.11.2/AP/6292/2022  
prasībām. 

- 

Veselības inspekcija 
01.09.2023., Nr. 2.4.5.-6/103 

Detālplānojuma risinājums atbilst higiēnas prasībām. - 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 
01.09.2023., Nr. 4.3/15263 

VSIA „Latvijas Valsts ceļi" Rīgas reģionālā nodaļa (turpmāk 
– LVC) izvērtēja iesniegto " Detālplānojums nekustamajam 
īpašumam “Garciema pļavas”, Kalngalē (1.0 redakcija)" un 
iebilst projekta risinājumam, jo nav izpildītas LVC 
nosacījumu 3. punkta prasības (kas nosaka, ka 
“piebraukšana detālplānojuma teritorijai pieļaujama 
nepalielinot pievienojumu skaitu autoceļam P1”). 

Aicinām koriģēt un papildināt detālplānojuma redakciju. 

Detālplānojuma redakcija ar papildus 
paskaidrojumiem iesniegta atkārtotai 
izskatīšanai 04.09.2023. 

Ņemot vērā Ādažu novada domes 
lēmumu, kā arī VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 
nosacījumus detālplānojuma izstrādei, 
SIA “METRUM” izstrādāja detālplānojuma 
projekta 1.redakciju. Lai pārliecinātos par 
visu nosacījumu izpildi,  SIA “METRUM” 
ar 13.04.2023. vēstuli Nr. 54/a/90-2023 
lūdza sniegt saskaņojumu pirms publiskās 
apspriešanas. VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 
ar 19.04.2023. vēstuli Nr. 4.3 / 6550 
informēja, ka neiebilst projekta 
risinājumiem. 

Attiecībā uz plānoto autotransporta 
satiksmes infrastruktūru, Detālplānojuma 
risinājumi nav mainīti kopš iesnieguma 
par saskaņojumu pirms publiskās 
apspriešanas 2023. gada aprīlī, 
nepalielinot pievienojumu skaitu 
autoceļam P1. Detālplānojuma risinājumi 
paredz likvidēt šobrīd spēkā esošo un 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

30 

 

 

novada teritorijas plānojumā noteikto 
ielas sarkano līniju (šķērso plānoto zemes 
vienību Nr.15), neparedzot plānotā ielu 
tīkla papildus pieslēgumu pie autoceļa 
P1, tādējādi pat samazinot šobrīd novada 
teritorijas plānojumā plānoto pieslēgumu 
skaitu. Visu plānoto autotransporta 
satiksmi paredzēts novirzīt tikai uz 
pašvaldības autoceļu P1-Kārkli, saglabājot 
tikai esošo pašvaldības autoceļa 
pieslēgumu pie valsts autoceļa P1, vai pa 
Garciema iekšējo ielu tīklu ciema centra 
virzienā, paredzot esošo un plānoto ielu 
savienojumus ciema iekšējā teritorijā. 

Pirms projekta publiskās apspriešanas, ar 
mērķi uzlabot gājēju kustības drošību un 
sabiedriskā transporta pieturvietu 
sasniedzamību, grafiskās daļas kartēs 
“Transporta infrastruktūras plāns” un 
“Teritorijas atļautā (plānotā) 
izmantošana” papildus attēlota gājēju 
izeja no Plānotās ielas A līdz autoceļam 
P1 (gar plānotās zemes vienības Nr.15 
robežu), gājēju ietvei nenosakot ielas 
sarkanās līnijas. Plānotā gājēju kustības 
organizācija samazinās gājēju kustības 
intensitāti gar autoceļu P1 (gājēju ietves 
nav izbūvētas), tādējādi uzlabojot gan 
satiksmes, gan gājēju drošību šajā 
autoceļa posmā.  

Ņemot vērā šo atzinumu, ir papildināta 
grafiskās daļas karte “Transporta 
infrastruktūras plāns” un “Teritorijas 
atļautā (plānotā) izmantošana” ar norādi 
par plānoto gājēju izeju uz autoceļu P1, 
un detālplānojuma teritorijas 
izmatošanas un apbūves nosacījumu daļā 
iekļauts papildus apakšpunkts: 

“69.5. ierīkojot plānoto gājēju ietvi 
“Transporta infrastruktūras teritorijas” 
TR posmā starp Valsts reģionālo autoceļu 
“P1 Rīga – Carnikava – Ādaži” un Plānoto 
ielu A, papildus ierīko norobežojošos 
stabiņus, liedzot autotransporta 
caurbraukšanas iespējas.” 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

31 

 

 

27.09.2023., Nr. 4.3/16928 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” Rīgas reģionālā nodaļa 
(turpmāk–LVC) ir saņēmusi un izskatījusi Jūsu 2023. gada 
5. septembra iesniegumu Nr. 112/a/90-2023 par atkārtota 
atzinuma sniegšanu detālplānojuma nekustamajam 
īpašumam “Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pag., 
Ādažu novadā ar kadastra apzīmējumu 80520070491 1. 
redakciju (turpmāk–Detālplānojums). 

Skaidrojam, ka 2023. gada 19. aprīļa atzinumā Nr. 
4.3/6550, LVC neiebilda Detālplānojuma risinājumiem, bet 
norādīja, ka pievedceļu un apbūves būvprojektus izstrādāt 
un saskaņot atsevišķi. Tas nozīmē, ka izstrādājot 
pašvaldības autoceļa P1–Kārkli pārbūves būvprojektu, 
LVC lūgs veikt esošā ceļa pievienojuma pie valsts 
autoceļa P1 Rīga–Carnikava–Ādaži tehniski – 
ekonomisko izvērtējumu atbilstoši Ministru kabineta 
2008. gada 7. jūlija noteikumu Nr. 505 “Noteikumi par 
pašvaldību, komersantu un māju ceļu pievienošanu valsts 
autoceļiem” un LVS 190-3 “Ceļu projektēšanas noteikumi. 
Vienlīmeņa ceļu mezgli” prasībām.  

Ņemot vērā, ka, veicot iepriekš minēto izvērtējumu, 
pieslēguma teritorijā var rasties nepieciešamība izbūvēt 
tādus krustojuma elementus kā kreisās nogriešanās joslas 
vai pilienveida saliņas, pastāv risks, ka Detālplānojuma 
teritorijas pasūtītājs nebūs ieplānojis šādu krustojuma 
elementu izbūves izmaksas un nespēs veikt attiecīgos 
pārbūves darbus. 

Līdz ar to 2023. gada 1. septembra atzinumā Nr. 
4.3/15263, LVC lūdza izpildīt 2022. gada 26. septembra 
nosacījumu Nr. 4.3/15855 3. punkta prasību – 
Detālplānojuma redakcijai pievienot esošā pieslēguma pie 
valsts autoceļa P1 Rīga–Carnikava–Ādaži tehniski – 
ekonomisko izvērtējumu atbilstoši Ministru kabineta 
2008. gada 7. jūlija noteikumu Nr. 505 “Noteikumi par 
pašvaldību, komersantu un māju ceļu pievienošanu valsts 
autoceļiem” un LVS 190-3 “Ceļu projektēšanas noteikumi. 
Vienlīmeņa ceļu mezgli” prasībām. Pievienojumam jābūt 
drošam atbilstoši konfliktpunktu metodei. 

LVC aicina koriģēt un papildināt detālplānojuma redakciju. 

Detālplānojuma redakcija ar iesniegta 
atkārtotai izskatīšanai 17.11.2023., 
pievienojot papildus veikto SIA “Avanss” 
veikto esošā pieslēguma pie valsts 
autoceļa P1 Rīga–Carnikava–Ādaži 
tehniski – ekonomisko izvērtējumu. 

VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

23.11.2023., Nr. 4.3 / 20634 

VSIA "Latvijas Valsts ceļi" Rīgas reģionālā nodaļa izvērtēja 
iesniegto " Detālplānojums nekustamajam īpašumam 
"Garciema pļavas" (kad. apz. 80520070491), Kalngale, 
Carnikavas pagasts, Ādažu novads" gala redakciju un 
neiebilst projekta risinājumam. Detālplānojuma 

- 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

32 

 

 

pievedceļu un apbūves būvprojektus izstrādāt un saskaņot 
atsevišķi. 

AS “Sadales tīkls”  
03.10.2023 Nr. 309020-22/P-109140  

AS "Sadales tīkls" saskaņo projektu. - 

AS “Gaso” 
25.08.2023., Nr. 15.1-2/3564 

Atbildot uz vēstuli par atzinumu īpašumam "Garciema 
pļavas", Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā, 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8052 007 0491 
(turpmāk - Detālplānojums), akciju sabiedrība „Gaso” 
informē, ka Detālplānojuma: 

1) šķērsprofilā 2-2 gāzesvada novietni nepieciešams 
paredzēt atbilstoši Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 
„Inženiertīklu izvietojums” prasībām, kur minēts, ka 
minimālais horizontālais attālums no pazemes 
gāzesvadiem līdz ielas apmales akmenim (brauktuves 
malai, nostiprinātajai joslas nomalei) ir 1 m; 

2) šķērsprofilā 3-3 gāzesvada novietni nepieciešams 
paredzēt atbilstoši Latvijas būvnormatīva LBN 008-14 
„Inženiertīklu izvietojums” prasībām, kur minēts 
minimālais horizontālais attālums no pazemes 
gāzesvadiem ar spiedienu 0,4 MPa līdz ārējā 
apgaismojuma balstu pamatiem ir 1 m; 

3) šķērsprofilā 4-4 Langaskrastu ielā paredzēt 
sadales gāzesvada ar spiedienu līdz 0,4 MPa novietni. 

Ņemts vērā un veikti nepieciešamie 
precizējumi.  

Detālplānojuma redakcija iesniegta 
atkārtotai izskatīšanai 29.08.2023. 

AS “Gaso” 

08.09.2023., Nr. 15.1-2/3830 

Detālplānojuma redkcija saskaņota un nav iebildumu 
Detālplānojuma tālākai apstiprināšanai pašvaldībā. 

- 

SIA “Tet” 
01.09.2023., Nr. PN-272963 

 SIA “Tet” nav iebildumu pret detālplānojuma izstrādāto 
redakciju. 

- 

PA “Carnikavas komunālserviss”  

PA laikā atzinums nav saņemts. Pieprasīts 
24.08.2023. un e-pastā atgādināts 
24.11.2023. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

33 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PIEVIENOTIE DOKUMENTI 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

34 

 

 

1. INSTITŪCIJU NOSACĪJUMI 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

35 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

36 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

37 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

38 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

39 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

40 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

41 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

42 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

43 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

44 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

45 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

46 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

47 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

48 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

49 

 

 

2. INSTITŪCIJU SASKAŅOJUMI PIRMS PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS NORISES 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

50 

 

 

3. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

51 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

52 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

53 

 

 

 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

54 

 

 

3. INSTITŪCIJU ATZINUMI PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS 
LAIKĀ

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

55 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

56 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

57 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

58 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

59 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

60 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

61 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

62 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

63 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

64 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

65 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

66 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

67 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

68 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

69 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

70 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

71 

 

 

4. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

72 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

73 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

74 

 

 

4. PAZIŅOJUMI UN PUBLIKĀCIJAS  
4.1. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPOLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĀDAŽU NOVADA  
PAŠVALDĪBAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.ADAZI.LV 

 

 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

75 

 

 

4.2. PAZIŅOUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANU ĀDAŽU NOVADA 
PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ “ĀDAŽU VĒSTIS”  

 
 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

76 

 

 

4.3. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI ĀDAŽU 
NOVADA PAŠVALDĪBAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.ADAZI.LV  

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

77 

 

 

 

 
4.4. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAI APSPRIEŠANAI 
ĢEOTELPISKĀS INFORMĀCIJAS TĪMEKĻA VIETNĒ WWW.GEOLATVIJA.LV  

 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

78 

 

 

 
4.5. PAZIŅOJUMS PAR DETĀLPLĀNOJUMA NODOŠANU PUBLISKAJAI APSPRIEŠANAI ĀDAŽU 
NOVADA PAŠVALDĪBAS INFORMATĪVAJĀ IZDEVUMĀ “ĀDAŽU VĒSTIS”  



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

79 

 

 

 
5. PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS SAPULCES PROTOKOLS 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

80 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

81 

 

 

6. APLIECINĀJUMI PAR PAZIŅOJUMU NOSŪTĪŠANU  
6.1. DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDES UZSĀKŠANAS POSMĀ  

Pastā izsūtītie paziņojumi par uzsākšanu: 

 
 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

82 

 

 

Elektroniski izsūtītie paziņojumi par uzsākšanu 

 
Paziņojums par uzsākšanu: 
 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

83 

 

 

 
6.2. DETĀLPLĀNOJUMA PUBLISKĀS APSPRIEŠANAS UZSĀKŠANAS POSMĀ  

Pastā izsūtītie paziņojumi par publiskās apspriešanas uzsākšanu: 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

84 

 

 

Elektroniski izsūtītie paziņojumi par publiskās apspriešanas uzsākšanu



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

85 

 

 

7. CITA INFORMĀCIJA 
7.1. ATZINUMS PAR MELIORATĪVO STĀVOKLI 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

86 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

87 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

88 

 

 

7.2. AS “SADALES TĪKLS” TEHNISKIE NOTEIKUMI 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

89 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

90 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

91 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

92 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

93 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

94 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

95 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

96 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

97 

 

 

7.3. SIA “R & D AKUSTIKA” VEIKTĀ TROKŠŅU IZPĒTE 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

98 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

99 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

100 

 

 

6.3. 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

101 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

102 

 

 

7.4. SIA “AVANSS” VEIKTAIS ESOŠĀ CEĻA PIEVIENOJUMA IZVĒRTĒJUMS UN  TEHNISKI EKONOMISKAIS 
PAMATOJUMS 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

103 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

104 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

105 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

106 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

107 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

108 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

109 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

110 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

111 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

112 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

113 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

114 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

115 

 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

116 

 

 



Detālplānojums nekustamajam īpašumam „Garciema pļavas”, Kalngalē, Carnikavas pagastā, Ādažu novadā 

PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA IZSTRĀDI 
 

117 

 

 

 


